
 Проектирование воспит.работы  в 
нач.школе                  
(доц.Аблямитова Л.Х)146

Мониторинг качества образования 
(ст.преп.Акмуллаева Л.Р)244

Организация метод.работы  в 
нач.школе(доц.Яяева А.М)144

Мониторинг качества образования 
(ст.преп.Акмуллаева Л.Р)144

 Проектирование образоват. 
процесса в нач.школе 
(доц.Аблямитова Л.Х)146

Инновации предметны х областей 
нач.образования(матем) (доц.Асанова 
З.Р)147

Организация метод.работы  в 
нач.школе(доц.Яяева А.М)146

Инновации предметны х областей 
нач.образования(матем) (доц.Асанова 
З.Р)137

НИР

С
Д

О
(M

oo
dl

e)

С
Д

О
(M

oo
dl

e)

14:50

М-СМО-25Время

1

13:10

Номер 
пары

8:00

2

5

7

16:30

18:10

Расписание занятий                                                                                                                                                 

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9:40

11:303

4

6

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                         Направление  подготовки:  44.03.01  "  Педагогическое  образование "                                                  2026                                                                           

                              факультета психологии и педагогического образования  на 2025-2026  уч.год                                               

День М-НО-У-25                                  М-НО-У-24                       

НИР

М-НО-24                   



Деловой иностранны й язы к 
(нем.яз)(проф.Долгополова Л.А)
Деловой иностранны й язы к 
(нем.яз)(проф.Долгополова Л.А) 
(анг.яз)(доц.Ватолина Т.Г)
Деловой иностранны й язы к 
(анг.яз)(доц.Ватолина Т.Г)

Экономика образования 
(доц.Умерова С.Э)

Мониторинг качества образования 
(ст.преп.Акмуллаева Л.Р)

Профессиональная деятельность 
современного педагога 

(ст.преп.Акмуллаева Л.Р)

С
Д

О
(M

oo
dl

e)

Инновации предметны х областей 
нач.образования(матем)                   

(преп.Мамбетова Р.Э) С
Д

О
(M

oo
dl

e)

8:00

16:30

18:10

11:30

 Проектирование воспит.работы  в 
нач.школе                    

(доц.Аблямитова Л.Х)

Обеспечение качества язы кового 
образования младшего школьника                            

(доц.Анафиева Э.Р)

9:40

16:30 Организация метод.работы  в 
нач.школе(доц.Яяева А.М)

Методика преподавния математики в 
профессиональной школе 

(доц.Гаврилина О.В)

С
Д

О
(M

oo
dl

e)

С
Д

О
(M

oo
dl

e)

С
Д

О
(M

oo
dl

e)

С
Д

О
(M

oo
dl

e)

14:50

11:30

13:10

8:00

9:40

1

С
р
е
д
а
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1

2

3

4

7

6

В
т
о
р
н
и
к
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7

5

6

4

С
Д

О
(M

oo
dl

e)

С
Д

О
(M

oo
dl

e)

13:10

14:50

18:10

Профессиональная деятельность 
современного педагога                          

(ст.преп.Акмуллаева Л.Р)

Экономика образования 
(доц.Умерова С.Э)

5

2

3

Деловой иностранны й язы к 
(анг.яз)(ст.преп.Сулейманова В.Р)

Деловой иностранны й язы к 
(нем.яз)(проф.Долгополова Л.А)

Практикум по решениюшкольны х 
задач повы шенной сложности 

(доц.Гельфанова Д.Д)

Проектирование дополнительного 
математического образования 

(доц.Гаврилина О.В)

Инновации предметны х областей 
нач.образования(матем)                   

(преп.Мамбетова Р.Э)

Проектирование индивидуального 
образовательного маршрута 

(ст.преп.Акмуллаева Л.Р)

Система управления качеством 
образования                       

(доц.Билял.Э.А-Г)

Система управления качеством 
образования                       

(доц.Билял.Э.А-Г)

Обеспечение качества язы кового 
образования младшего школьника                            

(доц.Анафиева Э.Р)



Проектирование образов.процесса 
(доц.Аблямитова Л.Х)

 Проектирование воспит.работы  в 
нач.школе                   
(доц.Аблямитова Л.Х)

Обеспечение качества язы кового 
образования младшего школьника                            
(доц.Анафиева Э.Р)145

Система управления качеством 
образования                       
(доц.Билял.Э.А-Г)145
Обеспечение качества язы кового 
образования младшего школьника                            
(доц.Анафиева Э.Р)146

Система управления качеством 
образования                       
(доц.Билял.Э.А-Г)146

Проектирование дополнительного 
математического образования 

(доц.Гаврилина О.В)

С
Д

О
(M

oo
dl

e)
С

Д
О

(M
oo

dl
e)

С
Д

О
(M

oo
dl

e)

С
Д

О
(M

oo
dl

e)

Мониторинг качества образования 
(ст.преп.Акмуллаева Л.Р)

Профессиональная деятельность 
современного педагога                          

(ст.преп.Акмуллаева Л.Р)

НИР

С
Д

О
(M

oo
dl

e)

8:00

18:10

16:30

Практикум по решениюшкольны х 
задач повы шенной сложности 

(доц.Гельфанова Д.Д)149б

Современны е средства и технологии 
обучения математики              

(доц.Гаврилина О.В)147

Методика преподавния математики в 
профессиональной школе 

(доц.Гаврилина О.В)147

4

5

16:30

Методика преподавния математики в 
профессиональной школе 

(доц.Гаврилина О.В)

П
я
т
н
и
ц
а
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 18:10

9:40

1

11:30

2

3

6

14:50

13:10

9:40

Проектирование 
образов.процесса 

(доц.Аблямитова Л.Х)

4

3

1

2

Ч
е
т
в
е
р
г
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5

7

6

14:50

13:10

11:30

8:00

Современны е средства и 
технологии обучения математики              

(доц.Гаврилина О.В)

С
Д

О
(M

oo
dl

e)

Проектирование индивидуального 
образовательного маршрута 

(ст.преп.Акмуллаева Л.Р)

Проектирование дополнительного 
математического образования 

(доц.Гаврилина О.В)147

Проектирование индивидуального 
образовательного маршрута 

(ст.преп.Акмуллаева Л.Р)

НИР


	Лист1

