

Расписание занятий
факультета психологии и педагогического образования на 2025-2026 уч.год

Направление подготовки: 44.03.01 " Педагогическое образование "

2026

День	Номер пары	Время	М-НО-У-25	М-НО-У-24	М-НО-24	М-СМО-25
Понедельник	1	8:00		НИР		НИР
	2	9:40				
	3	11:30				
	4	13:10				
	5	14:50	Проектирование воспит.работы в нач.школе (доц.Аблямитова Л.Х)146		Мониторинг качества образования (ст.преп.Акмуллаева Л.Р)244	
			Организация метод.работы в нач.школе(доц.Яяева А.М)144		Мониторинг качества образования (ст.преп.Акмуллаева Л.Р)144	
	6	16:30	Проектирование образоват. процесса в нач.школе (доц.Аблямитова Л.Х)146		Инновации предметных областей нач.образования(матем) (доц.Асанова З.Р)147	
			Организация метод.работы в нач.школе(доц.Яяева А.М)146		Инновации предметных областей нач.образования(матем) (доц.Асанова З.Р)137	
	7	18:10				

СДО(Moodle)

СДО(Moodle)

В т о р н и к	1	8:00		СДО(Moodle)			СДО(Moodle)		СДО(Moodle)	
	2	9:40								
	3	11:30								
	4	13:10	Деловой иностранный язык (нем.яз)(проф.Долгополова Л.А) Деловой иностранный язык (нем.яз)(проф.Долгополова Л.А) (анг.яз)(доц.Батолина Т.Г)					Мониторинг качества образования (ст.преп.Акмуллаева Л.Р)		Деловой иностранный язык (нем.яз)(проф.Долгополова Л.А)
	5	14:50	Деловой иностранный язык (анг.яз)(доц.Батолина Т.Г) Экономика образования (доц.Умерова С.Э)		Обеспечение качества языкового образования младшего школьника (доц.Анафиева Э.Р)			Профессиональная деятельность современного педагога (ст.преп.Акмуллаева Л.Р)		
	6	16:30	Экономика образования (доц.Умерова С.Э)		Обеспечение качества языкового образования младшего школьника (доц.Анафиева Э.Р)			Профессиональная деятельность современного педагога (ст.преп.Акмуллаева Л.Р)		Практикум по решению школьных задач повышенной сложности (доц.Гельфанова Д.Д)
	7	18:10			Проектирование индивидуального образовательного маршрута (ст.преп.Акмуллаева Л.Р)					Деловой иностранный язык (анг.яз)(ст.преп.Сулейманова В.Р)
С р е д а	1	8:00		СДО(Moodle)			СДО(Moodle)		СДО(Moodle)	
	2	9:40								
	3	11:30								
	4	13:10								
	5	14:50								
	6	16:30	Организация метод.работы в нач.школе(доц.Яяева А.М)		Система управления качеством образования (доц.Билял.Э.А-Г)			Инновации предметных областей нач.образования(матем) (преп.Мамбетова Р.Э)		Проектирование дополнительного математического образования (доц.Гаврилина О.В)
	7	18:10	Проектирование воспит.работы в нач.школе (доц.Аблямитова Л.Х)		Система управления качеством образования (доц.Билял.Э.А-Г)			Инновации предметных областей нач.образования(матем) (преп.Мамбетова Р.Э)		Методика преподавания математики в профессиональной школе (доц.Гаврилина О.В)

Четверг	1	8:00	СДО(Moodle)	СДО(Moodle)	СДО(Moodle)	НИР
	2	9:40				
	3	11:30				
	4	13:10				Проектирование образов.процесса (доц.Аблямитова Л.Х)
	5	14:50				Проектирование образов.процесса (доц.Аблямитова Л.Х)
	6	16:30				Проектирование воспит.работы в нач.школе (доц.Аблямитова Л.Х)
	7	18:10				Обеспечение качества языкового образования младшего школьника (доц.Анафиева Э.Р)145
Пятница	1	8:00	СДО(Moodle)	СДО(Moodle)	СДО(Moodle)	НИР
	2	9:40				
	3	11:30				
	4	13:10				Мониторинг качества образования (ст.преп.Акмуллаева Л.Р)
	5	14:50				Профессиональная деятельность современного педагога (ст.преп.Акмуллаева Л.Р)
	6	16:30				Проектирование индивидуального образовательного маршрута (ст.преп.Акмуллаева Л.Р)
	7	18:10				Проектирование индивидуального образовательного маршрута (ст.преп.Акмуллаева Л.Р)